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NOWOŚĆ! TRAMWAJE NA UL. DŁUGIEJ 

 

Radny Łukasz Maślona złożył interpelację w sprawie zatrzymań ruchu 

tramwajowego na ul. Długiej powodowanych nieprawidłowo 

zaparkowanymi samochodami. 

 

Radny prosi o przedstawienie danych na temat liczby zatrzymań w latach 

2017-2019 w rozbiciu na poszczególne miesiące wraz z dokładną lokalizacją, 

liczbą zatrzymanych tramwajów, kierunkiem ich jazdy oraz  minutami postoju. 

Radny dopytuje także, ile z tych zatrzymań zakończyło się odholowaniem 

pojazdu, a ile mandatem (i jakiej wysokości). Radny chciałby również wiedzieć, 

jakie działania zostały podjęte, aby zapobiec tego typu zdarzeniom oraz jaka 

była ich skuteczność?  

Radny prosi o przedstawienie planu działań, który mógłby skutecznie rozwiązać 

problem wstrzymywania ruchu tramwajowego przez źle zaparkowane 

samochody na ul. Długiej. (MK) 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW ORAZ REWITALIZACJA 

ZAKRZÓWKA 

Dochody, jakie uzyskała Gmina Miejska Kraków od przewoźników z 

tytułu opłaty za korzystanie z przystanków oraz wizualizacje 

remontów parków w postaci filmów – to tematy interpelacji radnego 

Łukasza Wantucha. Z kolei radny Łukasz Maślona interpeluje w 

sprawie rewitalizacji Zakrzówka. (EGK) 

 AKTUALNOŚCI: 
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BILET DLA SENIORA, STREFA I REMONT AL. 29 LISTOPADA 

Remont al. 29 Listopada niemożliwy bez pomocy rządu? Tak twierdzi 

Łukasz Wantuch, który złożył w tej sprawie interpelację. Radny Łukasz 

Gibała interpeluje w sprawie biletu komunikacji dla seniorów, a trójka 

radnych: Łukasz Gibała, Łukasz Maślona i Jan Stanisław Pietras 

poruszają temat płatności za strefę parkowania. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CHODNIKI I PARKINGI 

O tym, że w kwestiach bezpieczeństwa zawsze będzie coś do zrobienia 

przekonują nas codzienne sytuacje i zdarzenia. Brak pobocza, znak 

stojący nie tam, gdzie trzeba – sprawy małe, ale bardzo istotne. 

Właśnie w dwóch takich sprawach interpelował radny Łukasz Sęk. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KIEDY ŻŁOBEK NA ZWIERZYŃCU? 

Kiedy w końcu w Dzielnicy VII powstanie żłobek samorządowy? 

Mieszkańcy poprosili o interwencję radnego Łukasza Gibałę, który 

interpeluje w tej sprawie. Interpelacje złożyli także radni Iwona 

Chamielec i Lech Kucharski. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OCHRONA DRZEW, ZIELONY ŁAD I NOWY PLAN 

Radni złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały oraz 

rezolucji. 

Pierwszy z nich, autorstwa grupy radnych, dotyczy ochrony drzew na terenie 

Krakowa. Radni zobowiązują w nim podmioty zarządzające nieruchomościami 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236039,2086,komunikat,oplaty_za_korzystanie_z_przystankow_oraz_rewitalizacja_zakrzowka.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236017,2086,komunikat,bilet_dla_seniora__strefa_i_remont_al__29_listopada.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236002,2086,komunikat,chodniki_i_parkingi.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/235975,2086,komunikat,kiedy_zlobek_na_zwierzyncu_.html
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w imieniu Gminy Miejskiej Kraków do dbałości o drzewa, podejmowanie działań 

zmierzających do zachowania w dobrej kondycji jak największej liczby drzew 

na terenie Krakowa, w szczególności w ramach planowanych i prowadzonych 

przez nie procesów inwestycyjnych  www.rmk.krakow.pl 

Grupa radnych złożyła projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza 

Zachód”  www.rmk.krakow.pl. 

Projekt rezolucji złożonej przez radnych skierowany jest do Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie przystąpienia Polski do projektu „Europejski Zielony Ład”, 

przedłożonego przez Komisję Europejską. Projekt ten zobowiązuje kraje 

członkowskie UE do osiągnięcia neutralności klimatycznej do 2050 roku  

projekt rezolucji. (MB) 

   

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 8 i 22 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110938
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110959
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=110915
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

 

  

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


